
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 21 травня 2021 року № 260  

смт Великий Бичків 

 

Про затвердження Переліку                                                                                 

об’єктів оренди комунальної власності                                                         

Великобичківської територіальної громади  

 

 

             Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно до 

«Положення про порядок передачі в оренду комунального майна 

Великобичківської територіальної громади», затвердженого рішенням селищної 

ради № 210 від 21.05.2021року, та   з метою забезпечення соціально-

економічного розвитку, становлення ринкових відносин, ефективного 

використання майна комунальної власності Великобичківської територіальної 

громади та збільшення надходжень до селищного бюджету, шоста(позачергова), 

сесія Великобичківської селищної ради ,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити Перелік об’єктів оренди комунальної власності Великобичківської 

територіальної громади (додаток). 

2.Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційній веб-сторінці 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову та 

постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, енергозбереження, транспорту, екології та 

інфраструктури. 

 

Селищний голова                                                                       Олег Бурса       

 



                                                                                                         ДОДАТОК 1 

                                                                                                         до рішення  

                                                                                                         Великобичківської  

                                                                                                         селищної ради 

                                                                                                         від 21.05.2021р № 260 

 

Перелік об’єктів комунальної власності  Великобичківської  

територіальної  громади 

 

с.Луг 

№ 

п/п 

Назва об’єкту 

нерухомого майна 

 

Балансоутримувач 

 

Адреса 

 

Площа, 

кв.м 

 

1 

 

Нежитлова будівля 

 

Лужанська сільська 

рада 

 

С.Луг, 106, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

 

39,33 м2 

 

2 Нежитлова будівля Лужанська сільська 

рада 

С. Луг, 107, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

62,93 кв.м 

3 Приміщення 

будівлі 

Лужанського 

сільського клубу 

Лужанська сільська 

рада 

С. Луг, 106, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

61,1 кв.м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С. Верхнє Водяне 

№ 

п/п 

Назва об’єкту 

нерухомого майна 

Балансоутримувач Адреса Площа 

Кв.м 

1 Приміщення будівлі 

сільського будинку 

культури ( 1 поверх) 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С.Верхнє Водяне, 

вул.Центральна, 9, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

6,5 кв.м 

2 Приміщення будівлі 

сільського будинку 

культури 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул.Центральна, 9, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

16,0 

кв.м 

3 Приміщення будівлі 

сільського будинку 

культури ( чотири 

кімнати) 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул.Центральна, 9, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

31,1 

кв.м 

4 Будівля сателітного 

відділення КНП 

Рахівська районна 

лікарня 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул. Макаренка,  8 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

20 кв.м 

5 Приміщення будівлі 

пожежного депо ( 1 

поверх) 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул. Центральна, 4 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

42,23 

кв.м 

6 Вбудоване приміщення Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул.Леніна ,10 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

66,6 

кв.м 

7 Приміщення будівлі 

сільського будинку 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул. Центральна, 9 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

120 

кв.м 

 

 



№ 

п/п 

Назва об’єкту 

нерухомого майна 

Балансоутримувач Адреса Площа 

Кв.м 

8 Нежитлове 

приміщення 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С.Верхнє Водяне, 

вул. Леніна, 10 

62,0 м2 

9 Нежитлове 

приміщення 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С. Верхнє Водяне, 

вул.Лісова, 5 а, 

Рахівського району 

Закарпатської 

області 

94 кв.м 

10 Автомобіль 

екстренної медичної 

допомоги 

УАЗ 3741 

Верхньоводянська 

сільська рада 

С.Верхнє Водяне, 

вул. Макаренка,8 

Рахівського 

району 

Закарпатської 

області 

 

 


